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Remissvar gällande Remiss av betänkandet Motståndskraft i samhällsviktiga 
tjänster (SOU 2024:64) 
 
Försvarshögskolan har anmodats att svara på en remiss gällande betänkandet 
Motståndskraft i samhällsviktiga tjänster (SOU 2024:64). 
 

Försvarshögskolan har inga synpunkter att lämna. 

 

Beslut 

Beslut i detta ärende har fattats av Försvarshögskolans rektor Robert Egnell efter 
föredragning av handläggare Elin Granemark.  

 

 

Robert Egnell  
Rektor       Elin Granemark  
       Handläggare 

 

 

Beslutet undertecknas elektroniskt. 
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Sändlista  
Försvarsdepartementet 
 
Inom FHS 
Prorektor 
Vicerektor 
Högskoledirektör 
Dekan 
Institutionen för försvarssystem  
Institutionen för krigsvetenskap  
Institutionen för ledarskap och ledning  
Institutionen för militärhistoria  
Institutionen för operativ juridik och folkrätt  
Statsvetenskapliga institutionen  
Centrum för totalförsvar och samhällets säkerhet 
Programledning Högre officersprogrammet 
Programledning Officersprogrammet 
Forsknings- och utbildningsnämnden 
Verksamhetsstödet 
Försvarshögskolans studentkårer 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. 

Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 

* Värden markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften. 
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